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Pozytyw & Negatyw
Magdalena Wożniak (Excellent Design)
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Taniec bieli i czerni w blasku
kryształów przy lampce
czerwonego wina… Ta myśl
przyświecała grupie projektantów,
którzy stworzyli niebanalny projekt
apartamentu pokazowego dla
nowej inwestycji mieszkaniowej
Catalina Avalon na warszawskim
Bemowie. Projekt doczekał się
realizacji. O wnętrzach w klimacie
glamour opowiada główna
projektantka, Magdalena Woźniak.
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1. Bordowe akcenty w subtelny sposób
ocieplają i dodają pozytywnej energii
monochromatycznemu wnętrzu. 

2. Główną ścianę w salonie zdobi czarna
tapeta ze srebrnym wzorem z kolekcji Pearl,
Ulfa Moritza.

3. Biała rama z karton-gipsu, od wewnątrz
podświetlona ledami, to miejsce na telewizor
lub dzieło sztuki. My postawiliśmy storczyki w
donicach Delta z kolekcji Lechuza. 

4. Stół wraz z koronkowymi krzesłami tworzy
lekką, niemal ażurową całość.

5. Patrząc z holu, jakby przez czarną ramę
wysokiej zabudowy, widzimy kuchnię, którą
rozświetlają białe szafki przykryte blatem
Samsung Staron przechodzącym w barek.
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W
kon cep cji ca łe go apar ta -
men tu skon cen tro wa li śmy
się nie tyl ko na es te ty ce,

spój no ści i funk cjo nal no ści wszyst -
kich po miesz czeń, ale i na wie lu roz -
wią za niach au tor skich. Du żo uwa gi
po świę ci li śmy pre cy zyj ne mu roz pla -
no wa niu ko lo ry sty ki, tak, aby biel
z czer nią nie wy zię bi ły wnę trza,
a bor do wy ko lor był tyl ko sub tel nym,
ener ge tycz nym ocie ple niem. Sam do -
bór ko lo ry sty ki, czy ele men tów wy po -
sa że nia to oczy wi ście nie wszyst ko.
Do pie ro wie lo po zio mo we sce ny
świetl ne z li stew le do wych, ha lo ge -
nów, re flek to rów i krysz ta ło wych
lamp do peł ni ły prze strzeń każ de go
po miesz cze nia bu du jąc róż ne, w za -
leż no ści od po trzeb, kli ma ty – od roz -
świe tlo nych ja snym świa tłem,
po przy tul ne i na stro jo ne ro man ty -
zmem. Więk szość me bli i ele men tów
wy po sa że nia w apar ta men cie to roz -
wią za nia au tor skie wy ko na ne przez
na szych sto la rzy i szkla rzy wg in dy -
wi du al nych pro jek tów, dzię ki cze mu
mo gli śmy za sto so wać nie ba nal ne,
a za ra zem funk cjo nal ne po my sły
przy opty mal nym wy ko rzy sta niu
prze strze ni. Uzna li śmy rów nież, że
w ta kim wnę trzu nie po win no za -
brak nąć sztu ki, dla te go za pro si li śmy
do współ pra cy ar tyst kę – Ma ję Pio -
trow ską, któ ra na ma lo wa ła ob ra zy
za de dy ko wa ne te mu pro jek to wi.
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W sa lo nie, ni skie, bia łe so fy o pro -
stych for mach do sko na le kom po nu ją
się na tle czar nej ta pe ty oraz pod -
świe tlo nej le da mi bia łej ra my, któ ra
choć jest wy su nię ta do przo du, przez
kon trast ko lo ry stycz ny do da je głę bi.
Sto lik ka wo wy wy ko na ny zo stał ze
sta li nie rdzew nej i po kry ty czar nym
bla tem ze szkła har to wa ne go.
Do kom ple tu za pro jek to wa li śmy du -
ży stół, przy któ rym po sta wi li śmy
krze sła o wy jąt ko wym de si gnie. Za to -
pio na w bez barw nym two rzy wie
praw dzi wa czar na ko ron ka ob ję ta
sub tel nie wy pro fi lo wa ną, me ta lo wą
ra mą jest wy jąt ko wo de ko ra cyj nym
ele men tem gla mo ur. Ko ron ko we
krze sła wraz ze sto łem, dzię ki swo jej
lek ko ści nie za bie ra ją prze strze ni
i two rzą ażu ro wą kon struk cję.
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06. Obrazy „Pozytyw&Negatyw” specjalnie do
projektu wnętrza, namalowała Maja
Piotrowska (technika artystyczna - ekolina 
i kredki akwarelowe na papierze).

07. Wysłona ścian w kuchni jest również 
pomysłem autorskim - hartowane szkło zostało
polakierowane wg projektu.

08. Motyw z wysłony ścian w kuchni
zastosowaliśmy również na szklanych drzwiach
przesuwnych szafy w holu, dzięki czemu
pomieszczenia tworzą spójną całość.

09. Widok kuchni z salonu jest inwersją
kolorystyczną – tym razem widzimy czarne
meble. Tu akcentem przełamującym jest
bordowa, również błyszcząca, donica 
Quadro z kolekcji Lechuza.

10. Wielofunkcyjna zabudowa meblowa w
sypialni pomieści garderobę, we wnęce
można zawiesić telewizor, a ponad wnęką
pozostaje spora przestrzeń na książki i albumy.

11. Pod kompozytowym blatem w łazience
można schować kosz na bieliznę, szuflady
pomieszczą potrzebne drobiazgi ułatwiając 
do nich dostęp, a za drzwiami ukryjemy pralkę.
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Nad sto łem po wie si li śmy owal ną lam pę z czar nym aba żu rem i krysz ta ła mi
egip ski mi, któ re za wsze bę dą re ago wać na wet na naj mniej szy pro mień świa tła
roz rzu ca jąc po po miesz cze niu świe tli ste pry zmy.

Aby nie prze sa dzić z ro man tycz nym na stro jem, otwar ta na sa lon kuch nia jest
nie mal mi ni ma li stycz nie pro sta. In spi ra cją by ła oczy wi ście wyj ścio wa fi lo zo fia
pro jek tu „Po zy tyw & Ne ga tyw”. Pa trząc od stro ny ho lu, w wej ściu wi dzi my czar -
ną błysz czą cą ra mę, któ ra w rzeczywistości sta no wi bo ki wy so kiej za bu do wy lo -
dów ki oraz słup ka z pie kar ni kiem kom pak to wym. W tle, na ja snej ścia nie, pod bla -
do sza rym, kom po zy to wym bla tem wi dzi my bia łe, po ły sku ją ce szaf ki. Gdy jed nak
pa trzy my na kuch nię od stro ny sa lo nu, bia łe szaf ki zni ka ją pod ba rem, a po ja wia
się czar na, la kie ro wa na rów nież w opcji high gloss, za bu do wa me blo wa. 

W ła zien ce tak że za gra li śmy kształ tem, ko lo rem i świa tłem, przy czym du że
lu stro spo tę go wa ło efekt. Ścia ny po ma lo wa ne zo sta ły na czar ny ko lor, a od bi ja -
ją ce się w lu strze pół ki z ha lo ge na mi oraz pod wie sza ny su fit z pod świe tlo ną le -
da mi czar ną wnę ką da ją po czu cie zdwo jo nej prze strze ni i sy me trii.

Sy pial nia to za wsze du że wy zwa nie. Od kom for tu za sy pia nia i prze bu dze nia
czę sto jest uza leż nio na na sza we wnętrz na ener gia w cią gu dnia. Dla te go po -
za ele ganc kim łóż kiem i wy god nym ma te ra cem oraz gar de ro bą, po trze bu je my
od po wied nie go kli ma tu. Gra świa tła i ko lo rów w tej sy pial ni da je moż li wość
aran ża cji róż nych scen świetl nych w za leż no ści od na stro ju czy po trze by.

Apar ta ment zo stał za aran żo wa ny przez Excel lent De sign – Stu dio aran ża cji i wy po sa że nia wnętrz.
Nad pro jek tem, nad zo rem au tor skim przy je go re ali za cji oraz lo gi sty ką pra co wał ze spół w skła -
dzie: Mag da le na Woź niak, Jo an na Cza row ska -Spraw ka, Kor ne lia i Da riusz Ziem nic cy.
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12. Energetyczną, bordową pościel z satyny
łagodzi biel mebli, czerń designerskiej tapety
Ulfa Moritza z kolekcji Pearl i radosny blask
kryształów.
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